6874 – Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya 

Badan Pangan Nasional dengan alokasi anggaran sesuai Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran 

(DIPA) Badan Pangan Nasional Nomor: SP.DIPA-125.01- 0/2025 pertanggal 2 Desember 

2024, Biro Keuangan, Pengadaan dan Umum mendapat alokasi sebesar Rp. 

89.856.566.000,- (Delapan Puluh Sembilan Milyar Delapan Ratus Lima Puluh Enam Juta 

Lima Ratus Enam Puluh Enam Ribu Rupiah). 

2.3. Perjanjian Kinerja Tahun 2025 

Sebagai penjabaran sasaran kinerja yang akan dicapai pada Tahun 2025, telah ditetapkan 

target untuk setiap indikator kinerja pada masing – masing sasaran kinerja yang tertuang 

dalam Perjanjian Kinerja (PK) Kepala Biro Keuangan, Pengadaan dan Umum   Tahun